
Benoeming lid bestuur Nederlands Literair Productie- en Vertalingenfonds

10 december 2008
Nr. MLB/LB/83.342

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelezen de brief van het bestuur van het Nederlands Literair Productie- en Vertalingenfonds van 10
november 2008;

Gelet op artikel 4, eerste en tweede lid, van de statuten van het Nederlands Literair Productie- en
Vertalingenfonds;

Besluit:

Enig artikel

Met ingang van 1 januari 2009 wordt voor een periode van vier jaar benoemd tot lid van het bestuur
van het Nederlands Literair Productie- en Vertalingenfonds
de heer M. A. Leenhouts te Leiden

Afschrift van dit besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant, wordt gezonden
aan het bestuur van het Nederlands Literair Productie- en Vertalingenfonds, de Algemene Rekenkamer
en belanghebbende.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
R.H.A. Plasterk.

STAATSCOURANT Nr. 2581
29 december

2008

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2008 nr. 2581 29 december 2008

Nr. 251
29 december

2008

Staatscourant 2008 nr. 251 29 december 2008


